
 BETON 

COLLECTIE
 

Living Outside 





REDSUN 

Kwaliteit is een familieaangelegenheid

REDSUN werd in 1985 opgericht door Ger van Ommeren en is nog steeds een door de eigenaar geleid familiebedrijf. Oorspronkelijk waren wij een groothandel  

in enkel natuursteen, zelfs een van de eersten die natuursteen uit het verre oosten importeerden.

In de loop der jaren is onze portefeuille voortdurend gegroeid en aangevuld met betonproducten van hoge kwaliteit, keramische tegels en CERASUN. Met de 

uitbreiding van ons portefeuille met de productgroep beton werd ons oude bedrijfspand in Cuijk al snel te klein. Daarom zijn we op zoek gegaan naar een grotere 

locatie, waar we ook een betonfabriek zouden kunnen bouwen, waardoor ook one-stop-shopping mogelijk zou worden.

Een eis waaraan ons nieuwe terrein in Kevelaer in de regio Niederrhein, waar wij sinds 2000 gevestigd zijn, voor 100% aan voldoet. Al in 2001 hebben we hier  

onze eerste fabriek voor betonproducten in gebruik genomen. In 2021 werd de vijfde betonfabriek in gebruik genomen. Alle fabrieken beschikken over de nieuwste 

technologie, zoals een hoogwaardige productielijn van de fabrikant Masa, die de modernste oppervlakteafwerking mogelijk maakt. Door de on-line veredeling en  

de one-stop-shopping besparen we transport en daarmee ook het milieu.

Wij zijn in de loop der jaren ook gegroeid op personeelsgebied: REDSUN heeft nu, samen met onze dochteronderneming ALUXE die gespecialiseerd is in 

terrasoverkappingen, bijna 500 medewerkers in dienst.

Drie van die medewerkers zijn Arjan, Geert en Coen. De zonen van Ger van Ommeren bekleden al verscheidene jaren managementfuncties in het bedrijf.  

Net als hun vader, hebben zij een passie voor beton, wat betekent dat u ook in de toekomst kunt blijven rekenen op de hoogste kwaliteit van REDSUN.

 

DE FEITEN

  Oprichting: 1985         Betonproducten per jaar: 5.000.000 m² 

  Werknemers: 500         Bedrijfsterrein: 400,000 m² 

  Jaarlijkse import van natuursteen: 60.000 ton         Aantal betonfabrieken: 5 





INHOUD

SMARTTON SMARTTON 11
 SMARTTON LINEA 15
 SMARTTON NATURE WAVE 17
 SMARTTON AQUA 19
 SMARTTON SE 21
 SMARTTON SE WAVE 25

NATURE TOP ELITON  27
 NATURA 29
 NATURA RETRO 31

PREMITON PREMITON SE PLUS 33
 PREMITON PLUS 35
 PREMITON 35
 PREMITON LINEA 37
 PREMITON AQUA 39

BASIC CAMELOT 41
 TUMBELTON 43
 DEMITON 45
 CARRÉ 47
 BETONKLINKERS 49
 TROTTOIRTEGELS 51

STAPELBLOKKEN ALLURE BLOCK 53
 TUMBELWALL 55
 STRAIGHT BLOCK 57
 SMARTBLOCK 59
 COMBIWALL 61
 SPLITTON RUINE 65
 PROMOWALL 67
 PILESTONE 69
 PILESTONE LINE 71
 LINE BLOCK 73
 LINEA BLOCK 75
 BLOCKSTONE 77

CONSTRUCTIEF TRAPTREDEN 79
 PALISSADEN 81
 OPSLUITBANDEN 83
 ELEMENTEN 85



DE REDSUN TUINPLANNER
Innovatief tuinontwerp eenvoudig gemaakt

Met onze tuinplanner wordt elk tuinproject een realiseerbare visie! Onze tool transformeert de ideeën van uw klanten voor bouwprojecten zoals opritten,  

terrassen of tuinen, die voorheen op foto‘s werden vastgelegd, om tot visuele realiteit. Hierdoor kunt u uw klanten een snel en moeiteloos tuinontwerp aanbieden.

Belangrijkste eigenschappen: 

 De tuinplanner is gratis te gebruiken en behoeft geen installatie. 

 Gebruiksgemak met snelle resultaten 

 Gebruik uw eigen foto‘s (of die van uw klanten) als basis voor het ontwerp 

 Automatische berekening van materiaalhoeveelheden 

 Mogelijkheid om een PDF-documentatie van uw voorkeursontwerpoptie te downloaden

Hoe werkt de tuinplanner? 

 Start de tuinplanner 

 Upload de foto die door u of uw klant is gemaakt als ontwerpachtergrond 

 Selecteer de producten en plaats ze op de foto 

 Experimenteer met verschillende combinaties van onze producten om materiaal, kleur, patroon en maat naar wens aan te passen

Met deze tool kunt u op een eenvoudige manier de nieuwste trends in de tuinbouw aan uw klanten presenteren en hen snel een visuele indruk geven. Zoals we 

allemaal weten, speelt het uiterlijk een grote rol! Het beste is dat u geen kostbare software, ingewikkelde training of specifieke computervaardigheden nodig heeft - 

het maken van een foto is zo gepiept.

We wensen je veel plezier en succes met onze tuinplanner!

De tuinplanner vindt u op: 
www.redsun.eu/nl/tuinplanner
U kunt ook de QR-code gebruiken 

4



5



HOOGWAARDIGE IMPREGNERING 
Het onderhoud wordt aanzienlijk verminderd. 

Het indringen van algen en mos in de steen wordt sterk 
verminderd.

GEHYDROFOBEERD
De steen neemt aanzienlijk minder water op en 

daardoor minder kans op kalkuitbloei.

MET NATUURSTENEN DEKLAAG
De gebruikte natuursteengranulaten 

(zoals basalt, graniet en porfi er) zorgen voor een natuurlijk 
beeld en stabiele kleur. Het verwerkte glimmerzand geeft 

de steen een elegante en glanzende afwerking.

GEBORSTELD OPPERVLAK
De steen voelt satijnzacht aan en is met blote voeten 
begaanbaar. De kleuren worden extra geaccentueerd 

en komen daardoor beter tot hun recht. 

SMARTTON NATURE WAVE

NATURA RETRO

TUMBELTON

ELITON

6



DE AFWERKING
Sierbestrating in vergelijking

Gehydrofobeerd Geimpregneerd Geborsteld Natuurstenen deklaag Extra uitrusting Catalogi pagina

SMARTTON

SMARTTON    11

SMARTTON LINEA    Met facet 15

SMARTTON NATURE WAVE    Gewelfde rand & Golvend oppervlak 17

SMARTTON AQUA    Waterpasserend 19

SMARTTON SE    21

SMARTTON SE WAVE    Golvend oppervlak 25

NATURE TOP

ELITON     Kogelgestraald & met facet 27

NATURA   29

NATURA RETRO   Gehamerd oppervlak 31

PREMITON

PREMITON SE PLUS   33

PREMITON PLUS   35

PREMITON  35

PREMITON LINEA  Met facet 37

PREMITON AQUA  Waterpasserend 39

BASIC

CAMELOT  Golvend oppervlak 41

TUMBELTON Rustieke zijkanten & getrommeld 43

DEMITON 45

CARRÉ 47

BETONKLINKERS Met facet 49

TROTTOIRTEGELS Met en zonder facet 51

7



Beide series worden geproduceerd met dezelfde zorgvuldig geselecteerde grondstoffen,  

die perfect zijn afgestemd op het product. In aanvulling op de hydrofobering, waardoor 

de wateropname van de steen en daarmee de kans op uitbloeiingen wordt gereduceerd,  

worden beide series geborsteld en vervolgens geïmpregneerd.

Wat zijn nu de verschillen?

De hoeken van de stenen uit de serie SMARTTON zijn afgerond, bij SMARTTON SE  

zijn de hoeken scherp. Bij het verleggen van stenen uit de serie SMARTTON SE is het  

voegenbeeld optisch smaller.

Met de inbedrijfstelling van onze vierde fabriek zijn we in staat om de stenen uit  

de SMARTTON SE-serie te produceren met nieuwe, zeer aantrekkelijke, wolkvormige  

kleurnuances. Ondanks het gebruik van dezelfde toeslagstoffen onderscheidt dit  

kleurenbeeld zich van de stenen uit de SMARTTON-serie, die indruk maken met een  

meer lineair kleurverloop.

VOEG SMARTTON SE

VOEG SMARTTON

SMARTTON SE / SMARTTON
Wat zijn de verschillen?  

MATTERHORN - 30x60 cm

8



SMARTTON SESMARTTON

9



SMARTTON
  Meervoudig geborsteld oppervlak 

  Waterafstotend dankzij impregnering

  Lage waterabsorptie (gehydrofobeerd)

  Lange levensduur

Wil je geen enkele concessie doen als het gaat om jouw bestrating? Dan is SMARTTON de ideale oplossing. De tegels uit de Smartton en Smartton SE collecties 

hebben een lange levensduur dankzij de impregnering en bieden daarnaast een elegante uitstraling. Als jouw eisen net zo hoog zijn als die van ons, kies dan 

SMARTTON om jouw project nauwkeurig volgens jouw wensen te ontwerpen.

                       Maat

Kleur

4 cm 5 cm 6 cm 8 cm / Berijdbaar

W
ild

ve
rb

an
d

50
x5

0 
cm

60
x6

0 
cm

10
x3

0 
cm

15
x3

0 
cm

20
x3

0 
cm

30
x6

0 
cm

60
x6

0 
cm

RS
-V

er
ba

nd

Kl
. W

ild
ve

rb
an

d

G
r. 

W
ild

ve
rb

an
d

15
x3

0 
cm

20
x3

0 
cm

30
x6

0 
cm

RS
-V

er
ba

nd

Ba
ne

nv
er

ba
nd

Amiata                

Kilimanjaro              

Matterhorn             

Mont Blanc  

Mount Everest            

Mount Vancouver   

Mount Victoria   

Sierra Madre       

10



KILIMANJARO - RS-Verband

Instructies voor 
verwerking

11



SMARTTON  Mount Vancouver

SMARTTON Mount Everest

SMARTTON Matterhorn

SMARTTON Amiata

MATTERHORN - 20x30 cm
Voor een overzicht van alle beschikbare formaten, zie pagina 10 

12



SMARTTON Kilimanjaro

SMARTTON Mount Victoria

SMARTTON Mont Blanc

SMARTTON Sierra Madre

13



AMIATA - 60x60 cm

Instructies voor 
verwerking

14



SMARTTON LINEA MatterhornSMARTTON LINEA Amiata SMARTTON LINEA KilimanjaroSMARTTON LINEA Mount Everest

SMARTTON LINEA
  Waterafstotend dankzij impregnering

  Hoogwaardig uiterlijk van het oppervlak

  Elegant voegpatroon dankzij het facet

Houdt u niet van strakke kanten? Dan is SMARTTON LINEA perfect voor u. 

De stenen in de collectie zijn voorzien van afgeschuinde kanten, ook wel ‘facet’ 

genoemd, die zorgen voor een bijzondere uitstraling van de bestrating. 

SMARTTON LINEA biedt een ruime keuze aan zorgvuldig bewerkte tegels met een 

hoogwaardige oppervlakteafwerking.

                      Maat

Kleur

4 cm 5 cm 6 cm 8 cm

30
x6

0 
cm

60
x6

0 
cm

40
x4

0 
cm

20
x3

0 
cm

20
x3

0
cm

Amiata     

Kilimanjaro     

Matterhorn     

Mount Everest     

15



SMARTTON NATURE WAVE MatterhornSMARTTON NATURE WAVE Kilimanjaro SMARTTON NATURE WAVE Mont BlancSMARTTON NATURE WAVE Mount Everest

SMARTTON NATURE WAVE
  Waterafstotend dankzij impregnering

  Gewelfde rand

  Oppervlak in natuursteenlook

NATURE WAVE laat u elke dag opnieuw genieten van uw bestrating. Dankzij het kleine, gevarieerde wildverband 

van stenen, bestaande uit vier tegels van verschillende grootte, wordt een nobele en gevarieerde uitstraling 

gecreëerd op uw terras. De positieve SMARTTON eigenschappen zijn hierbij vanzelfsprekend, maar het zijn 

vooral de gewelfde randen en aantrekkelijke natuursteenlook die deze stenen zo bijzonder maken.

                      Maat

Kleur

6 cm

Klein
Wildverband

Kilimanjaro 

Matterhorn 

Mont Blanc 

Mount Everest 

16



MOUNT EVEREST - Klein Wildverband

Instructies voor 
verwerking

17



SMARTTON AQUA Mount Everest SMARTTON AQUA Kilimanjaro SMARTTON AQUA Amiata

KILIMANJARO - 15x30 cm

AMIATA - 15x30 cm

18



SMARTTON AQUA
  Waterpasserende voegen 

  Hoogwaardig uiterlijk van het oppervlak

  Met 8 cm dikte ideaal voor opritten

  Waterafstotend dankzij impregnering 

Water speelt een belangrijke rol in ons leven, en met SMARTTON AQUA legt u niet 

alleen een mooi terras of oprit, maar draagt u ook bij aan een goede afwatering. 

De stenen in deze lijn maken gebruik van een simpele, maar slimme truc; kleine 

afstandshouders op de SMARTTON AQUA stenen creëren een geforceerde voeg 

van 5 mm, waardoor de bestrating waterdoorlatend wordt. SMARTTON AQUA 

combineert zo functionaliteit en stijl op een unieke manier.

                      Maat

Kleur

8 cm / Berijdbaar

15x30 cm Banenverband
(met facet)

Amiata  

Kilimanjaro  

Mount Everest  

Instructies voor 
verwerking

19



MOUNT VICTORIA - 40x80 cm

Instructies voor 
verwerking

20



                       Maat

Kleur

3 cm 4 cm 5 cm

60
x6

0 
 c

m

30
x6

0 
 c

m

60
x6

0 
 c

m

40
x8

0 
 c

m

80
x8

0 
 c

m

Adamello  

Amiata     

Kilimanjaro     

Matterhorn    

Mont Blanc  

Mount Denali    

Mount Everest     

Mount Vancouver  

Mount Victoria   

Sierra Madre   

SMARTTON SE
  Smal en hoogwaardig voegpatroon

  Wolkvormige nuance

  Ruime keuze aan kleuren en formaten

  Waterafstotend dankzij impregnering

Net als in de SMARTTON collectie, worden de tegels in de SMARTTON SE lijn gekenmerkt door 

maximale robuustheid in combinatie met een hoog niveau van esthetiek. Het subtiele verschil is te 

vinden in de naam: de “SE” staat voor scherpe hoeken. Door de hoeken van de SMARTTON SE tegels 

scherp af te werken, ontstaat er na installatie een nog smallere en elegantere voeg. Bovendien heeft 

deze steen een uniek wolkpatroon, dat hem onderscheid van de traditionele Smartton.

MATTERHORN - 60x60 cm

21



SMARTTON SE Mount Vancouver

SMARTTON SE Mount Everest

SMARTTON SE Matterhorn

SMARTTON SE Amiata

MOUNT VANCOUVER - 60x60 cm
Voor een overzicht van alle beschikbare formaten, zie pagina 21 

22



SMARTTON SE Sierra Madre

SMARTTON SE Mount Denali

SMARTTON SE Kilimanjaro

SMARTTON SE Mount Victoria

SMARTTON SE Mont Blanc

SMARTTON SE Adamello

23



SMARTTON SE WAVE Matterhorn

SMARTTON SE WAVE Amiata

SMARTTON SE WAVE Kilimanjaro

SMARTTON SE WAVE Sierra Madre

Instructies voor 
verwerking

24



SMARTTON SE WAVE
  Smal en hoogwaardig voegbeeld

  Waterafstotend dankzij impregnering

  Golvend oppervlak

  Levendige kleuren door meervoudig borstelen

Elegante golven voor een subtiel effect. De tegels in de SMARTTON WAVE SE 

serie zijn net als die in de SMARTTON SE geïmpregneerd en voorzien van 

scherpe hoeken. Toch zijn ze uniek in hun subtiel golvende oppervlak, wat de 

collectie een elegante uitstraling geeft.

                      Maat

Kleur

4 cm

30
x6

0 
cm

60
x6

0 
cm

Amiata  

Kilimanjaro  

Matterhorn  

Sierra Madre  

SIERRA MADRE - 30x60 cm

25



ELITON AdamelloELITON Mount Vancouver ELITON Mount EverestELITON Kilimanjaro

ELITON
  Lange levensduur 

  In 8 cm dikte waar ook met de auto op kan worden gereden

  Geruwd oppervlak

  Waterafstotend dankzij impregnering 

Glinsterend en ruw. De ELITON tegels onderscheiden zich van onze andere betoncollecties door 

hun gestraalde afwerking. Het resultaat is zichtbaar en voelbaar: een aangenaam ruw oppervlak 

dat moeiteloos indruk maakt, samen met een prachtig facet en een unieke kleurechtheid.

                      Maat

Kleur

4 cm 6 cm 8 cm / Berijdbaar

30
x6

0 
cm

60
x6

0 
cm

20
x3

0 
cm

30
x6

0 
cm

20
x3

0 
cm

Ba
ne

n-
ve

rb
an

d

Adamello    

Amiata      

Kilimanjaro      

Mount Everest      

Mount Vancouver      

26



ELITON Amiata ADAMELLO - 30x60 cm

Instructies voor 
verwerking

27



BERLIN - 10x30 cm

Instructies voor 
verwerking

28



NATURA LondonNATURA Berlin NATURA Paris

NATURA
  Lage waterabsorptie (gehydrofobeerd)

  Gemaakt met natuursteen

Deze stenen bevatten geen kunstmatige kleurstoffen, maar stralen van nature klasse en goede smaak uit. 

Geef uw terras een nobele en tijdloze uitstraling met deze 6 cm dikke klinkers. 

De stenen in deze collectie zijn gemaakt van authentieke natuursteen en blinken uit in hun hoge kleurvastheid.

                       Maat

Kleur

6 cm

7x21 cm 10x30 cm

Berlin  

London  

Paris  

29



NATURA RETRO LondonNATURA RETRO Berlin NATURA RETRO Paris

NATURA RETRO
  Lage waterabsorptie (gehydrofobeerd)

  In 8 cm dikte ook geschikt voor uw oprit

  Gemaakt met natuursteen

Naast de standaard NATURA-collectie is er ook de NATURA RETRO-collectie. Deze collectie is 

lichtjes gehamerd voor een retro-look, met subtiele sporen van slijtage. De stenen in deze 

collectie zijn gemaakt van authentieke natuursteen en blinken uit in hun hoge kleurvastheid.

                       Maat

Kleur

6 cm 8 cm / Berijdbaar

10x30 cm 7x21 cm 10x20 cm

Old Berlin   

Old London   

Old Paris   

30



BERLIN - 10x20 cm

Instructies voor 
verwerking

31



LANZAROTE - 40x80 cm

Instructies voor 
verwerking

32



PREMITON SE Gran CanariaPREMITON SE Tenerife PREMITON SE LanzarotePREMITON SE La Palma

PREMITON SE
  Aantrekkelijke kleurenselectie

  Smaller voegpatroon dankzij scherpe hoeken

  Waterafstotend dankzij impregnering

Met de impregnering en het elegante voegpatroon dat typisch is voor SE, voldoet deze collectie aan zelfs de 

hoogste eisen van stijl en kwaliteit. De vier aantrekkelijke kleurvarianten van PREMITON worden gecombineerd 

met deze geweldige functies, waardoor PREMITON PLUS SE een uitermate goede keuze is voor uw bestrating.

                      Maat

Kleur

4 cm 5 cm

40x80 cm 80x80 cm

Gran Canaria  

La Palma  

Lanzarote  

Tenerife  

33



PREMITON Gran CanariaPREMITON Tenerife PREMITON LanzarotePREMITON La Palma

PREMITON / PREMITON PLUS
  Aantrekkelijke kleurenselectie 

  Scherp randprofiel zonder facet  

  Beschikbaar als wildverband 

  Waterafstotend dankzij impregnering  (alleen PLUS) 

Mooi en veelzijdig, PREMITON staat voor premium beton en is een waardevolle toevoeging aan elke buitenruimte. Deze collectie is verkrijgbaar in 

vier aantrekkelijke kleuren en is visueel een echte blikvanger. Bovendien absorberen de stenen nauwelijks water, wat de kans op kalkaanslag op 

het oppervlak verkleint. Met PREMITON legt u een stevige basis voor uw project, zonder in te leveren op stijl. 

De PLUS versie van de standaard PREMITON-tegels biedt twee belangrijke voordelen: ze zijn geïmpregneerd, wat zorgt voor extra bescherming, 

en ze zijn verkrijgbaar in grotere, nog elegantere afmetingen. 

                      Maat

Kleur

„PLUS“ - 4 cm 6 cm

30
x6

0 
cm

60
x6

0 
cm

15
x3

0 
cm

20
x3

0 
cm

G
r. 

W
ild

-
Ve

rb
an

d

Gran Canaria     

La Palma     

Lanzarote     

Tenerife     

34



TENERIFE - 60x60 cm

Instructies voor 
verwerking

35



PREMITON LINEA  Tenerife

PREMITON LINEA La Palma

PREMITON LINEA Lanzarote

PREMITON LINEA Gran Canaria

Instructies voor 
verwerking

36



PREMITON LINEA
  Aantrekkelijke kleurenselectie

  Elegant voegpatroon dankzij het facet

  Ook beschikbaar als geschikte bestrating voor uw oprit 

U vindt onze elegante PREMITON-collectie mooi, maar wilt ook graag een facet? 

Dan hebben we precies wat u zoekt met PREMITON LINEA. Als u deze collectie wilt 

toepassen in uw oprit, raden we de PREMITON LINEA stenen in 8 cm dikte aan. 

Deze extra dikke stenen bieden de stabiliteit die nodig zijn voor intensief gebruik 

in opritten. Ze zijn bestand tegen zware belastingen en zorgen voor een veilige en 

stevige ondergrond.

TENERIFE - 6,8x21 cm

                      Maat

Kleur

6 cm 8 cm / Berijdbaar

5x
20

 c
m

6,
8x

21
 c

m

10
x2

0 
cm

20
x3

0 
cm

20
x3

0 
cm

Ba
ne

nv
er

-
ba

nd

Gran Canaria      

La Palma      

Lanzarote      

Tenerife      

37



LA PALMA - 15x30 cm

Instructies voor 
verwerking

38



PREMITON AQUA
  Lage waterabsorptie (gehydrofobeerd)

  Waterpasserende voegen

  Zonder facet, scherp randprofiel

PREMITON AQUA is niet alleen een slimme keuze, maar ook visueel aantrekkelijk. Het is de perfecte bestrating 

voor wie zowel om een goede afwatering als om de uitstraling van zijn terrein geeft. Deze stenen zijn namelijk 

waterafstotend en voorzien van geïntegreerde afstandhouders. Regenwater wordt hierdoor direct afgevoerd 

naar de grond, waardoor het weer in de natuurlijke kringloop terechtkomt. 

                      Maat

Kleur

8 cm / Berijdbaar

15x30 cm

Lanzarote 

La Palma 

PREMITON AQUA Lanzarote

PREMITON AQUA La Palma

39



CAMELOT Mont Blanc

CAMELOT Sierra Madre

CAMELOT
  Leisteenstructuur oppervlak

  Zonder facet, scherp randprofiel

Een kasteelvloer voor elk terras. Het klein formaat verband van onze CAMELOT-collectie trekt onmiddellijk 

de aandacht dankzij zijn golvende oppervlaktestructuur en vier aantrekkelijke kleurvariaties. Of het nu gaat 

om uw terras, oprit of elke andere plek waar u uw stijl wilt tonen, deze collectie is een echte eyecatcher.

                       Maat

Kleur

6 cm

Wildverband

Gothic 

Kilimanjaro 

Mont Blanc 

Sierra Madre 

40



CAMELOT Kilimanjaro

CAMELOT Gothic

KILIMANJARO - RS-Verband

Instructies voor 
verwerking

41



TUMBELTON Grey

TUMBELTON Coal

TUMBELTON Gothic

TUMBELTON Walnut

TUMBELTON Copper Blend

TUMBELTON Kilimanjaro

42



                      Maat

Kleur

6 cm 7,3 cm 8 cm / Berijdbaar

15
x1

5 
 c

m

15
x3

0 
 c

m

20
x2

0 
 c

m

20
x3

0 
 c

m

6,
8x

21
  c

m

5x
20

  c
m

15
x1

5 
 c

m

15
x2

2,
5 

 c
m

Coal        

Copper Blend       

Grey  

Gothic        

Kilimanjaro      

Walnut      

TUMBELTON
  Stenen met kunstmatige slijtsporen 

  Zes aantrekkelijke kleuren

  In 8 cm dikte ook geschikt voor de oprit

Van nieuw tot oud voor een bijzonder resultaat. De stenen van de 

TUMBELTON-collectie worden na fabricage getrommeld zodat ze 

natuurlijke sporen van slijtage vertonen. Het enige wat u hoeft te 

doen is één van de zes bijzondere kleuren te kiezen. Zo geeft u uw 

bestrating een chique retro-look.

WALNUT - 20x30 cm

Instructies voor 
verwerking

43



DEMITON
  Hoogwaardig uiterlijk van het oppervlak

  Zonder facet, scherp randprofiel

  Ook verkrijgbaar als groot wildverband

De vier unieke kleurvariaties van DEMITON zorgen voor een verfijnde 

uitstraling, versterkt door het homogene oppervlak en de scherpe randen 

van de stenen. Naast hun esthetische kwaliteiten zijn de stenen in de 

DEMITON-lijn ook robuust. Kies voor DEMITON en geniet van een stijlvolle 

bestrating die perfect past bij uw persoonlijke smaak en de omgeving.

                       Maat

Kleur

4 cm 5 cm

Groot 
Wild-

verband

20
x3

0 
cm

30
x6

0 
cm

60
x6

0 
cm

Capiche   

Coal   

Gothic   

Kilimanjaro    

Instructies voor 
verwerking

44



DEMITON Capiche

DEMITON Coal

DEMITON Kilimanjaro

DEMITON Gothic

KILIMANJARO - 60x60 cm

45



CARRÉ Antraciet CARRÉ Gothic

CARRÉ
  6 cm dikte

  Volledig gekleurde stenen

  Twee elegante kleurvariaties

Het is logisch dat onze CARRÉ-collectie zijn naam dankt aan de 

vierkante vorm. Maar omdat we niemand willen uitsluiten, is het ook 

beschikbaar in het 20 x 30 formaat voor liefhebbers van langwerpige 

stenen. Alle formaten hebben een dikte van 6 cm en delen een 

strakke randstructuur en twee smaakvolle kleurvariaties.

                       Maat

Kleur

6 cm

15
X1

5 
 c

m

20
X2

0 
 c

m

20
X3

0 
 c

m

Antraciet   

Gothic   

ANTRACIET - 20x20 cm

46



GOTHIC - 20x30 cm

Instructies voor 
verwerking

47



Bruin-Zwart nuanceGOTHIC - 10,5x21 cm

GRIJS - 10x20 cm

48



Rood-Zwart nuance Antraciet Grijs Gothic

BETONKLINKERS
  Grote keuze aan formaten en kleuren  

  Robuuster dankzij het facet

  Geschikt voor de oprit

Met een materiaaldikte van 8 cm zijn deze betonklinkers ideaal voor het aanleggen van opritten. 

De ruime keuze aan formaten en kleuren geeft u volop creatieve mogelijkheden. 

Dankzij hun eenvoudige en moderne ontwerp zijn onze betonklinkers zeer veelzijdig in gebruik, 

en het facet rondom zorgt bovendien voor extra robuustheid.

                                    Maat

Kleur

6 cm 8 cm / Berijdbaar

10
x2

0 
cm

10
,5

x2
1 

cm

10
,5

x1
0,

5 
cm

10
x2

0 
cm

10
x1

0 
cm

5x
20

 c
m

7x
21

 c
m

20
x3

0 
cm

Antraciet        

Bruin-Zwart nuance  

Gothic   

Grijs       

Rood-Zwart nuance  

49



ANTRACIET - 60x60 cm

TROTTOIRTEGELS
  Verkrijgbaar met en zonder facet

  Ruime keuze aan formaten

  Stijlvolle kleurvariaties

Zelfs een alledaags voetpad kan een vleugje klasse uitstralen. Onze trottoirtegels 

zijn beschikbaar in moderne grijze en antraciet kleuren, en in diverse formaten. 

Deze selectie wordt aangevuld met de SE-lijn zonder facetrand in het formaat 

60 x 60 cm in antraciet grijs.

                       Maat

Kleur

Met facet Zonder facet

5 cm 5 cm SE 5 cm

15
x3

0 
cm

30
x3

0 
cm

20
x4

0 
cm

40
x4

0 
cm

25
x5

0 
cm

50
x5

0 
cm

40
x6

0 
cm

60
x6

0 
cm

30
x3

0 
cm

40
x4

0 
cm

60
x6

0 
cm

Antraciet       

Antraciet-Grijs 

Grijs          

50



SE Antraciet-Grijs Grijs  Antraciet met facet Antraciet

ANTRACIET-GRIJS SE - 60x60 cm

Instructies voor 
verwerking

51



BLACK - 15x60 cm

52



ALLURE BLOCK
  Brede schaduwvoeg

  Modern formaat

  Glad oppervlak

De moderne stenen van dit wandsysteem veranderen 

elke wand in een handomdraai van een eenvoudige 

muur in een hoogwaardige blikvanger. 

De stijlvolle kleuren, de extra brede schaduwvoegen en 

de strakke, lineaire vorm geven de muur een elegante 

uitstraling.

                      Maat

Kleur

15 cm dikte

15x60 cm

Black 

Gothic 

BLACK GOTHIC GOTHIC - 15x60 cm

53



TUMBELWALL
  Stenen met kunstmatige slijtsporen 

  Vier aantrekkelijke kleurvariaties

  Verschillende modules beschikbaar

  Past bij TUMBELTON 

Goed nieuws voor degenen die al fan waren van onze TUMBELTON-

serie. Met TUMBELWALL kunt u nu de unieke antieke look van de 

TUMBELTON-serie doortrekken in uw wand. 

Deze muurstenen zijn ook getrommeld, waardoor ze een verouderde 

uitstraling hebben. Het resultaat is een wandsysteem dat gegarandeerd 

de blikvanger in uw tuin wordt.

                      Maat

Kleur

10 cm dikte

30x20 cm

Kilimanjaro 

Matterhorn 

Mont Blanc 

Mount Everest 

MONT BLANC - 30x20 cm

MATTERHORNKILIMANJARO MOUNT EVERESTMONT BLANC

54



MOUNT EVEREST - 30x20 cm

55



KILIMANJARO - 30x20 cm

56



STRAIGHT BLOCK
  Prachtige natuursteenlook

  Bijpassende muurafdekkingen (zie Smartblock pagina 59)

  Vier aansprekende kleurvarianten 

Met onze STRAIGHT BLOCK-collectie kunt u bouwen als een professional. De stenen van dit wandsysteem zijn gekloofd 

om uw muur een zeer hoogwaardige uitstraling te geven, gecombineerd met een tijdloze natuursteenlook. 

                      Maat

Kleur

15 cm dikte

35x20 cm

Amiata 

Kilimanjaro 

Mont Blanc 

Mount Everest 

AMIATAKILIMANJARO MOUNT EVERESTMONT BLANC

57



MATTERHORN

MOUNT EVEREST

KILIMANJARO

AMIATA 

58



SMARTBLOCK
  Een mooie combinatie met de SMARTTON bestrating  

  Hoogwaardige en elegante uitstraling aan één zijde

  Één zichtzijde 

  Bijpassende afdekplaten 

De perfecte muur voor bij uw bestrating. Zoals de naam al zegt, is SMARTBLOCK 

de bijpassende muursteen voor de SMARTTON bestratingsstenen. 

Combineer beide voor een bijzonder elegante uitstraling en bekroon de muur 

met de bijpassende SMARTBLOCK afdekplaat.

AMIATA - 15x45 cm

                      Maat

Kleur

Blokken Afdekplaat

15x15x45 cm 25x50x5 cm

Amiata  

Kilimanjaro  

Matterhorn  

Mount Everest  

59



MONT BLANC - Combiwall

60



COMBIWALL
  Kunstmatige slijtsporen    

  Aantrekkelijke kleuren   

  Bijpassende ronde stenen in trapeziumvorm     

  Royale formaten

Ons COMBIWALL-assortiment biedt alles wat u nodig heeft: een breed scala aan formaten en kleurvarianten, 

een unieke uitstraling en talloze combinatiemogelijkheden. Na productie worden de stenen eerst gespleten 

en vervolgens in een trommel gepolijst om hun kenmerkende chipped retro look te verkrijgen.

Gebruik onze muurplanner: 
https://mauerplaner.redsun.eu
U kunt ook de 
QR-code gebruiken 

                      Maat

Kleur

Niet Getrommeld Getrommeld

COMBIWALL COMBIWALL UNO DUO

7,5 cm dikte 15 cm dikte 12 cm dikte 10 cm dikte 12 cm dikte

20x20 cm 30x20 cm 40x20 cm 50x20 cm 20x20 cm 30x20 cm 40x20 cm 50x20 cm Trapezium
22/15x20 30x15 30x10 60x15

Amiata 

Kilimanjaro            

Matterhorn           

Mont Blanc           

Mount Everest            

Sierra Nevada         

61



UNO - Mount Everest

DUO - Mount Everest 

UNO - Nevada

UNO - Matterhorn

UNO - Kilimanjaro

DUO - Amiata DUO -  Kilimanjaro 

UNO - Mont Blanc 

COMBIWALL TZ - Mount Everest / Kilimanjaro

62



UNO - KILIMANJARO - 30x15 cm 

COMBIWALL - Mont Blanc COMBIWALL - Sierra Nevada COMBIWALL - Kilimanjaro 

COMBIWALL - Mount Everest COMBIWALL - Matterhorn 

COMBIWALL (NIET GETROMMELD) - Mount Everest / Matterhorn / Kilimanjaro / Sierra Nevada / MontBlanc  

63



Voor het geval je dacht dat dit alles was wat SPLITTON te bieden had: 

Integendeel - het wordt nog beter! Want het SPLITTON RUINE prefab bouwpakket is de ideale oplossing voor 

iedereen die een antieke ruïneflair op zijn terrein wil, maar niet zelf een muur in elkaar wil zetten.

                      Maat

Kleur
500x180 cm

Kilimanjaro 

Matterhorn 

Mont Blanc 

Mount Everest 

Sierra Nevada 

SPLITTON RUINE
  Authentieke ruïne-look 

  Afgewerkte muur over twee muren

  Verkrijgbaar in vijf smaakvolle kleuren (zie Combiwall pagina 63)

64



KILIMANJARO - Ruine

65



MOUNT EVEREST

66



PROMOWALL
  Kunstmatige slijtsporen  

  Gevarieerde oppervlaktestructuur  

  Verkrijgbaar als enkele steen of kruidenspiraal

Waarom altijd rechte muren als het ook rond kan? Bij ons kunt u de juiste stenen vinden voor ronde muren. Ons PROMOWALL-wandsysteem kenmerkt zich 

door verschillende oppervlaktestructuren en is geschikt voor het bouwen van onder andere fonteinen, bloembakken of buitenkeukens.

MATTERHORN KILIMANJARO MOUNT EVEREST MONT BLANC 

                      Maat

Kleur

Blokken Kruidenspiraal  

10 cm dikte
120x140x60 cm

24/17x15 cm

Kilimanjaro  

Matterhorn  

Mont Blanc  

Mount Everest  

67



PILESTONE
  Kunstmatige slijtsporen

  Antiek uiterlijk 

  Verkrijgbaar als enkelvoudige steen of ronde bloembak

Met de trapeziumvormige stenen van de PILESTONE-collectie kunt u zowel rechte als gebogen muren creëren. En 

het ziet er ook nog eens prachtig uit. De stenen zijn getrommeld en vormen daarmee een eyecatcher in elke tuin, 

welke van de zeven kleuren u ook kiest. 

MONT BLANC

GLORIA

COAL

PRIMAVERA

KILIMANJARO 

BLOEMBAK - Verkrijgbaar in alle Kleuren

WALNUT

GOTHIC

                      Maat

Kleur

Blokken Bloembak

10 cm dikte
210x210x50 cm

23/17x21,5 cm

Coal  

Gloria  

Gothic  

Kilimanjaro  

Mont Blanc  

Primavera  

Walnut  

68



GLORIA

69



MONT BLANC  - 40x15 cm

70



PILESTONE LINE
  Kunstmatige slijtsporen

  Verkrijgbaar in smaakvolle kleuren 

  Antiek uiterlijk 

Als u lange muren wilt bouwen zonder veel tijd te besteden, kunt u eenvoudigweg de langwerpige LINE-stenen 

gebruiken als aanvulling op onze PILESTONE-collectie. Ze zijn verkrijgbaar in dezelfde kleuren en diktes.

MONT BLANC 

GLORIA

COAL 

PRIMAVERA 

KILIMANJAROWALNUT 

GOTHIC 

                      Maat

Kleur

10 cm dikte

40x15 cm

Coal 

Gloria 

Gothic 

Kilimanjaro 

Mont Blanc 

Primavera 

Walnut 

71



MATTERHORN - 55x20 cm

LINE BLOCK
  Moderne uitstraling

  Kunstmatige slijtsporen

  Royale afmetingen

Als u op zoek bent naar iets bijzonders om een statement te maken in uw tuin, 

dan zijn onze LINE BLOCK-stenen de perfecte keuze. Deze stenen bieden niet 

alleen de functionaliteit van solide muren, maar voegen ook een uniek en 

karakteristiek element toe aan uw buitenruimte.

                       Maat

Kleur

6 cm dikte

55x20 cm

Matterhorn 

Kilimanjaro 

72



MATTERHORN

KILIMANJARO 

73



GOTHIC 

KILIMANJARO

LINEA BLOCK
  Zonder facet, scherp randprofiel   

  Tijdloos design 

  Veel mogelijke combinaties

Met de heldere contouren en tijdloze kleuren van onze LINEABLOCK 

creëert u een opgeruimde en moderne uitstraling voor uw muur. 

De verschillende formaten kunnen ook naar wens gecombineerd worden.

                       Maat

Kleur

Hoogte & diepte 15 cm
SMALL

Hoogte & diepte 12 cm

Breedte Breedte

30 cm 45 cm 60 cm 60 cm

Black    

Gothic    

Kilimanjaro   

KILIMANJARO

BLACK 

74



BLACK - 15x15x60 cm

75



BLACK - 15x15x60 cm

76



BLOCKSTONE
  Zonder facet 

  Kunstmatige slijtsporen  

  Veel mogelijke combinaties GOTHIC 

SMALL - BLACKKILIMANJARO

Als onze LINEABLOCK te glad en effen voor u zijn, biedt de 

BLOCKSTONE-collectie het juiste alternatief. De stenen hebben 

dezelfde eigenschappen en zijn verkrijgbaar in dezelfde kleuren 

en afmetingen. Het enige verschil is dat ze getrommeld zijn, 

waardoor ze een kunstmatig verouderde uitstraling hebben. 

BLOCKSTONE SMALL is niet getrommeld, maar gehamerd.

SMALL - GOTHIC BLACK 

                       Maat

Kleur

Hoogte & diepte 15 cm
SMALL

Hoogte & diepte 12 cm

Breedte Breedte

30 cm 45 cm 60 cm 60 cm

Black    

Gothic    

Kilimanjaro   

77



LUXE - Amiata LUXE - Mont Blanc

TRAPTREDEN
  In de versie ‚LUXE‘ geïmpregneerd

Verbind de verschillende niveaus in uw tuin op een stijlvolle manier met onze hoogwaardige traptreden. 

Ze zijn verkrijgbaar in twee formaten en zes kleuren, waardoor ze geschikt zijn voor zowel kleine als 

grote trappen.

LUXE-  Mount Everest LUXE - Kilimanajro

                       Maat

Kleur

Diepte 35 cm x hoogte 15 cm

Standaard LUXE

Breedte
 100 cm

Breedte
 50 cm

Breedte
 100 cm

Antraciet  

Grijs  

Amiata 

Kilimanjaro 

Mont Blanc 

Mount Everest 

78



STANDAARD - Antraciet 50 cm STANDAARD - Antraciet 100 cmSTANDAARD - Grijs 100 cm STANDAARD - Grijs 50 cm

ANTRACIET - 100x35x15 cm

79



SPLITTON - Kilimanjaro SPLITTON - Mont Blanc SPLITTON - Mount Everest SPLITTON - Matterhorn

SPLITTON MOUNT EVEREST - 12x12x100 cm

80



Gebruik onze elegante palissades om uw terrein af te bakenen, omheinen of simpelweg als decoratieve tuinaccessoire. 

Met een ruime keuze tussen hoogtes variërend van 20 cm tot 100 cm, kunt u prachtige afscheidingen creëren. 

PALISSADENBAND - rond PALISSADENBAND - Rechthoek RECHTHOEK PALISSADEN 

PALISSADEN

SPLITTON - Mount Everest DUO 

                       Maat

Kleur

SPLITTON DUO PALISSADEBAND RECHTHOEK PALISSADEN

Breedte 12 cm x deepte 12 cm

6x25 cm

50 cm Breedte Breedte 18 cm x deepte 12 cm

Hoogte Rond Rechthoek Hoogte

25 cm 50 cm 100 cm 6x25 cm 6x20 cm 6x35 cm 8x25 cm 8x50 cm 30 cm 40 cm 60 cm 80 cm 100 cm

Antraciet           

Mount Everest   

Matterhorn   

Kilimanjaro   

Mont Blanc   

Sierra Nevada   

81



OPSLUITBANDEN

Of u nu een looppad, oprit of terras wilt afbakenen, of gewoon 

een maairand in uw tuin wilt creëren, onze aantrekkelijke selectie 

opsluitbanden biedt een hoogwaardige uitstraling.

OPSLUITBANDEN ANTRACIET - hol & dol 100x6x30 cm

                 Maat

Kleur

Opsluitbanden Graskantsteen

Met hol & dol Zonder hol & dol
4,5 cm dikte

100 cm breedte 100 cm breedte

5x
15

 c
m

5x
25

 c
m

6x
15

 c
m

6x
20

 c
m

6x
30

 c
m

8x
20

 c
m

10
x2

0 
cm

6x
20

 c
m

6x
25

 c
m

8x
20

 c
m

8x
25

 c
m

8x
30

 c
m

8x
40

 c
m

22
x1

2 
cm

33
x1

6 
cm

Antraciet               

Grijs               

Rood  

82



OPSLUITBANDEN HOL & DOL - AntracietOPSLUITBANDEN - Antraciet OPSLUITBANDEN HOL & DOL - GrijsOPSLUITBANDEN - Grijs

GRASKANTSTEEN - RoodGRASKANTSTEEN - Antraciet GRASKANTSTEEN - Grijs

83



Met onze betonelementen kunt u de laatste hand leggen aan de 

unieke stijl van uw tuin. We bieden diverse beplantbare elementen, 

maar u kunt ook aan de slag gaan met onze U- of L-elementen. 

Laat uw creativiteit de vrije loop met deze producten en creëer een 

uniek stijlelement in uw tuin!

ELEMENTEN

U-ELEMENTEN ANTRACIET - 40x50x40 cm

                       Maat

Kleur

L-elementen L-hoek-elementen U-elementen

40
x4

0x
30

 c
m

50
x4

0x
30

 c
m

60
x4

0x
30

 c
m

80
x4

0x
40

 c
m

40
x4

0x
30

 c
m

60
x4

0x
30

 c
m

80
x4

0x
40

 c
m

40
x5

0x
40

 c
m

Antraciet        

Grijs        

L-HOEK-ELEMENTEN - Grijs

L-ELEMENTEN - Grijs

U-ELEMENTEN - AntracietL-HOEK-ELEMENTEN - Antraciet U-ELEMENTEN - Grijs

L-ELEMENTEN - Antraciet

84



                       Maat

Kleur

Rechthoekflor Cirkelflor rond

30
x4

0x
25

60
x4

0x
25

30
x2

0x
20

48
x3

8x
30

Antraciet    

Grijs    

Rood-bruin    

RECHTHOEKFLOR - AntracietRECHTHOEKFLOR - Grijs

GRASTEGEL - Grijs

RECHTHOEKFLOR - rood-bruin

CIRKELFLOR ROND - AntracietCIRKELFLOR ROND - Grijs CIRKELFLOR ROND - rood-bruin

85



INDEX

Afwerking ............................................................................  07 
Allure Block .........................................................................  53 
Basic ......................................................................... 03/41-51 
Beplantbare elementen ....................................................  85 
Betonklinkers .....................................................................  49 
Bloembak rond...................................................................  68 
Blockstone ..........................................................................  77 
Camelot ...............................................................................  41 
Carré ....................................................................................  47 
Combiwall ...........................................................................  61 
Constructief ............................................................. 03/79-85 
Demiton ..............................................................................  45 
DUO .....................................................................................  62 
Eliton  ...................................................................................  27 
Graskantstenen  .................................................................  83 
Grastegel .............................................................................  85 
Kruidenspiraal ..................................................................S 67 
Line Block ............................................................................  73 

Linea Block ..........................................................................  75 
L-Elementen ........................................................................  85  
L-Hoek-elementen .............................................................  85  
Nature Top ............................................................... 03/27-31 
Natura .................................................................................  29 
Natura Retro .......................................................................  31 
Opsluitbanden  ...................................................................  83 
Palissaden ...........................................................................  81 
Pilestone .............................................................................  69 
Pilestone Line .....................................................................  71 
Premiton SE ........................................................................  33 
Premiton Plus .....................................................................  35 
Premiton .............................................................................  35 
Premiton Linea ...................................................................  37 
Premiton Aqua ...................................................................  39 
Promowall ...........................................................................  67 
Ruine ....................................................................................  65 
Smartton .............................................................................  11 

Smartton Linea ...................................................................  15 
Smartton Nature Wave .....................................................  17 
Smartton Aqua ...................................................................  19 
Smartton SE ........................................................................  21 
Smartton SE Wave .............................................................  25 
Smartblock ..........................................................................  59 
Splitton ..........................................................................  55-65 
Stapelblokken ................................................................ 53-77 
Straight Block .....................................................................  57 
Traptreden ..........................................................................  79 
Trottoirtegels ......................................................................  51 
Tuinplanner ........................................................................  05 
Tumbelton ..........................................................................  43 
Tumbelwall .........................................................................  55 
UNO .....................................................................................  62 
U-Elementen .......................................................................  85  
Vergelijk ...............................................................................  07  
Verwerking ..........................................................................  06 

86



ELITON - Mount Vancouver 20x30 cm

87



NEWS
Bekijk onze homepage en social media.



Het REDSUN productassortiment omvat hoogwaardige producten van beton, Cerasun, Keramiek en natuursteen.

De actuele catalogussen kunt u downloaden op onze website.  

U kunt ook de QR-code gebruiken om direct naar de catalogussen te gaan.



REDSUN B.V.  I  Postbus 25  I  6590 AA Gennep  
(Geen bezoekadres)  

REDSUN GmbH & Co KG  I  Delbrückstr. 1  I  D-47623 Kevelaer 
(Hoofdkantoor)  
 

www.redsun.eu 

Kleurafwijkingen kunnen optreden als gevolg van druk. 
REDSUN is niet verantwoordelijk voor eventuele wijzigingen of onjuiste informatie.

UW DEALER:


